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Hyvät DAMY:n jäsenet,

vuosi 2009 on ollut mielenkiintoinen ja aktiivinen - kiitos siitä kaikille jäsenillemme! 
Vuoden viimeisessä tiedotteessa kerromme mm. tulevista tapahtumista, uusista jäse-
nalennuksista. Syksy ja talvi painottuu DAMY:n toiminnan osalta korujen maailmaan 
Suomalainen koru -näyttelyn myötä. DAMY on tehnyt museon kokoelmiin ja näyttelyyn 
merkittävän esinelahjoituksen.

Vuonna 2010 DAMY lahjoittaa Rakennustaiteen museolle pienoismallin Aarne Ervin 
100-vuotis juhlanäyttelyyn. Toteutettava pienoismalli valitaan äänestyksen perusteella, 
joten Sinäkin voit vaikuttaa siihen, mitä Ervin suunnittelemaa rakennusta pääsemme 
tarkastelemaan pienoismallin muodossa! Tiedotamme äänestyksestä seuraavassa tie-
dotteessa.

     Koru ilta Designmuseossa torstaina 19.11 klo  
     18.30 -21.00

     Laita päällesi koru –  uusi, vanha, näyttävä tai 
     rakas – koru, joka merkitsee sinulle.

     Museon tilat ovat käytössämme, voit rauhassa tutustua  
     erityisesti korunäyttelyyn, jossa on opastus ja taiteilijoita  
     kertomassa omista töistään.

     Ilta huipentuu kahden korusepän Matti Mattssonin ja   
     Harri Syrjäsen esitykseen “Hetkiä koruille”.

Tehkäämme DAMY:n toimintaa, Designmuseota myymälöineen ja kahviloineen tutuiksi. Tuo ys-
täväsi ja tuttavasi mukaan. Pane sana kiertämään.
Kahvila ja myymälä ovat meitä varten avoinna. Muista myös 10% alennus ostoksistasi, joulu 
lähestyy...

Tilajärjestelyiden takia toivomme ilmoittautumista 16.11. mennessä DAMY:n sihteerille.

Vierailu Kalevala-korun tehtaalle ja tehtaanmyymälään
3.12. alkaen kello 15.00

Tervetuloa kurkistamaan Suomen ehkäpä tunnetuimman koru-
valmistajan tehtaalle! Kierrämme tehtaalla ja kuulemme korujen 
valmistuksesta, jonka jälkeen kokoonnumme lyhyen dokumentti-
fi lmin äärelle. Vierailijoilla on myös mahdollisuus tehdä jouluostoksia 
tehtaanmyymälässä -10% alennuksella. Vierailu alkaa kello 15.00. 
Myymälään tutustumisen aikana vierailijoilla on mahdollisuus nauttia kahvia/teetä pi-
entä maksua vastaan. Osallistujamäärä max. 40 henkilöä. Ennakkoilmoittautuminen 
24.11. mennessä yhdistyksen sihteerille. Vierailu on maksuton.

Osoite: Kalevala-koru, Strömbergintie 4, 00380 Helsinki
Paikalle pääsee junalla A, busseilla 270, 248, 360, 231K, 248,  



Korulahjoitus Desigmuseolle

DAMY on lahjoittanut Paula Häiväojan 
Kevät-korun Designmuseon kokoelmiin. Kevät-korun Designmuseon kokoelmiin. Kevät
Uniikki, veistoksellinen koru on valmistettu 
vuonna 1982. Koru on nähtävissä 
Designmuseon Suomalainen koru 
1600-2009 -näyttelyssä. Näyttely on auki 1600-2009 -näyttelyssä. Näyttely on auki 1600-2009
24.1.2009 asti.

Päivityksiä DAMY:n jäsenetuihin

DAMY:n jäsenedut ovat laajentuneet! DAMY:n jäsenkorttia näyttämällä tarjolla on en-
tistä enemmän etuja. Alennukset ovat henkilökohtaisia ja edellyttävät voimassa olevan 
jäsenkortin esittämistä kassalla.

CafeBar Luomus myöntää DAMY:n jäsenille -10% alennuksen kahvila-
ostoksista! Mikäpä kruunaa paremmin näyttelyvierailun kuin herkullinen 
ja virkistävä kahvilahetki! Cafe Luomus sijaitsee Designmuseon 
alakerrassa ja on auki seuraavasti:
Tiistaisin 11-20, keskiviikko-sunnuntai 11-18, maanantaisin suljettu
www.cafeluomus.fi 

Rakennustaiteen museon kirjakauppa myöntää -10% alennuksen Rakennustaiteen 
museon omista julkaisuista.
www.mfa.fi /kirjakauppa

Designmuseon kauppa myöntää -10% alennuksen kaupan valikoimasta.
http://shop.designmuseum.fi /

Tiesithän, että DAMY:n jäsenet pääsevät veloituksetta myös Arabian 
museoon!
Arabian museo ja galleria, Hämeentie 135, 00560 Helsinki
Avoinna ti-pe 12-18 ja la-su 10-16
www.arabianmuseo.fi 

Tervetuloa mukaan tapahtumiin! Muistathan, että voit kutsua myös ystäväsi ja tuttavasi 
mukaan tapahtumiin, vaikka hän ei olisi DAMY:n jäsen.

Voit saada jäsentiedotteen myös sähköisesti. Mikäli haluat jäsenpostin sähköpostitse, 
ilmoitathan siitä yhdistyksen sihteerille: damy.ry@gmail.com

HUOM! Jäsenkortit ovat voimassa 2009 ja vuoden 2010 puolella siihen asti, kunnes 
postitamme uudet vuositarrat kortteihin. Vuositarrat postitetaan vain niille jäsenille, 
joiden jäsenmaksu on voimassa.

Hyvää loppuvuotta!


